do nabycia w imieniu i na rzecz Spółki akcji własnych oraz określenia zasad nabywania akcji własnych przez Spółkę.

1.8 Podział zysku za 2020 rok

(...)

„W dniu 27 maja 2021 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Selena FM S.A. podjęło uchwałę

o dokonaniu podziału zysku za 2020 rok w wysokości 75 379 472,95 zł w następujący sposób kwotę w wysokości

75 000 000,00 zł przeznaczyć na utworzenie kapitału rezerwowego na nabycie akcji własnych Spółki; kwotę

w wysokości 379 472,95 zł przekazać w całości na kapitał zapasowy Spółki.”

O uchwałach podjętych przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Selena FM S.A. w dniu 27 maja 2021 roku

Spółka informowała w RB 14/2021 opublikowanym w dniu 27 maja 2021 roku, w którym znalazła się również informacja

o podjętej uchwale Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki w sprawie podziału zysku Selena FM

S.A. za rok obrotowy 2020.

1.9 Akcjonariusze Jednostki Dominującej

„Udział w kapitale akcyjnym oraz udział w głosach znaczących akcjonariuszy przedstawia poniższa tabela.

Akcjonariusz Rodzaj akcji

Liczba

objętych

akcji

Udział

w kapitale

akcyjnym

Liczba

głosów

Udział

w głosach na

WZA

Syrius Investments s.a.r.l. *
Imienne uprzywilejowane 4 000 000 17,52% 8 000 000 29,81%

Na okaziciela 13 813 000 60,49% 13 813 000 51,48%

Quercus Towarzystwo Funduszy

Inwestycyjnych S.A.
Na okaziciela 1 334 746 5,85% 1 334 746 4,97%

* jednostka kontrolowana przez Krzysztofa Domareckiego

 stan na dzień 18 maja 2021 roku”

O otrzymaniu zawiadomienia od Quercus Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. Spółka informowała w RB

18/2021 opublikowanym w dniu 27 maja 2021 roku, w którym znalazła się również informacja nt. posiadanej liczby akcji

i głosów na dzień 18 maja 2021 roku przez Fundusze inwestycyjne w imieniu których zawiadomienie wystosował

Quercus Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.

2.1.1 Informacje o Jednostce Dominującej

(...)

   RB 19/2021 –  28.05.2021